
Platné 1. 1. 2023 – Neomezeno, Účinné od 1. 1. 2023

Potvrzení střediska o využití pracovního volna

v souvislosti s akcí pro děti a mládež (dle §203, odst. 2 h) a §203a

zákoníku práce. Formulář žadateli dobrovolníkovi (skautskému

vedoucímu, činovníku, instruktorovi) potvrdí středisko, které je

pořadatelem příslušného tábora a kde je uplatňován nárok na

proplacení jednoho týdne volna. Formulář následně dobrovolník

použije pro svého zaměstnavatele.

Další informace, jak postupovat při uplatnění týdne placeného volna, najdete detailním

v článku.

Potvrzení střediska o využití pracovního volna

pdf, 120.25 kB

Stáhnout

Pokud se v editovatelném formuláři zobrazují písmena s diakritikou v podivném

formátu, formulář si stáhněte a upravujte v Adobe Acrobat apod., ne přímo

v internetovém prohlížeči.

pdf

https://krizovatka.skaut.cz/vedu-oddil/tabory/2022-01/placene-pracovni-volno-na-tabory
https://krizovatka.skaut.cz/files/0a3dd46f-10cd-4eea-b939-d3e8e7cdca0a
https://krizovatka.skaut.cz/files/0a3dd46f-10cd-4eea-b939-d3e8e7cdca0a

